第７号様式（第11条関係）(表）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
土砂埋立行為許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　神奈川県　　    土木事務所長殿
(神奈川県　　　 治水事務所長)）
                                              郵便番号
                                              住　  所

                                           　 氏  　名

　神奈川県土砂の適正処理に関する条例第９条第１項の規定により、関係図書を添えて土砂埋立行為の許可を申請します。
	土砂埋立区域の位置及び区域

	土砂埋立区域の面積

	　          　     　　　　　　 ｍ２

	土砂埋立行為を行う

土地の面積
	　　    　     　　　　　　　　 ｍ２

	土砂埋立行為の目的
	　　　他の場所への搬出以外

　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　他の場所への搬出

	土砂埋立行為の最大堆積時
に用いる土砂の数量
	                                ｍ３

	土砂埋立行為等に係る

工事を行う期間
	        年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	土砂埋立行為を行う土地の区

域における土砂埋立行為を行

う前の地盤面の最も低い地点と

土砂埋立行為によって生じた地盤

面の最も高い地点との垂直距離
	                                ｍ

	排水施設その他の土砂の崩壊
又は流出を防止するための

施設の計画

	土砂埋立行為等に必要な経費
	                                円

	土砂埋立行為の完了時及び

最大堆積時の土地の形状

	土砂埋立行為等を行って

いる間における災害発生

の防止のための方法

（裏）
	土砂埋立
行為等に
係る工事
を行う

元請負人
	氏名又は名称及び
法人にあっては、

その代表者の氏名

	住所又は事務所

の所在地

	必要な資格の有無
	有（種類：　　　　　　　　　　　　　）　・　無

	土砂埋立
行為等を
行う土地
の所有者
	氏名又は名称及び
法人にあっては、その代表者の氏名

	住所又は事務所

の所在地

	土砂埋立行為等

を行うことについての同意
	年　　　　月　　　　日付け同意書のとおり

	土砂埋立行為に用いる

土砂の性質の区分
	第１種建設発生土　  第２種建設発生土　　第３種建設発生土
第４種建設発生土    そ　 　の 　　他

	その他参考となる事項

	連
絡
先
	          　 部　　　　　　　課　　　　　　　係

                  　    　　  電話番号       　　　　        （内線）

備考　１　土砂埋立行為の目的の欄は、該当するものに○印を付けてください。また、他の場所への搬出以外を目的とする場合は、発生土処分場、農地造成等具体的な目的を記載してください。

２　土砂埋立行為に用いる土砂の性質の区分の欄の第１種建設発生土、第２種建設発生土、第３種建設発生土及び第４種建設発生土は、「建設業に属する事業を行う者の再生資源の利用に関する判断の基準となるべき事項を定める省令」（平成３年建設省令第19号）別表第１に規定する区分をいいます。

３　土砂埋立行為に複数の種類の土砂を用いる場合は、用いる土砂の区分に全て○印を付けてください。

４　その他参考となる事項の欄には、土砂埋立行為等の完了後に排水施設等を管理する者の氏名等を記載してください。
法人にあっては、名称

及び代表者の氏名